
DEPARTAMENTO DE CONSEJERIA DE CHS 

Los consejeros trabajan con los estudiantes basándose en 

la primera letra de sus apellidos. 

Mr. Giles (A-CO) - gilesj@fultonschools.org

Ms. Ekpo (CP-H) - ekpon@fultonschools.org

Ms. Ruppe (I-NH) - Ruppe@fultonschools.org

Ms. Freeman (NI-SI) - Freemanma@fultonschools.org

Ms. Peart (SJ–Z) - Peart@fultonschools.org

Ms. Hollaway (Grad Coach) - veala@fultonschools.org

Ms. Cohen (Social Worker) - cohened@fultonschools.org

Ms. Truax (College/Career Center)-

truaxc1@fultonschools.org

Ms. Anderson (Bi-lingual) - andersonm2@fultonschools.org

Ms. White (Professional Assistant) - WhiteF@fultonschools.org

Ms. Stickel (Professional Assistant) stickeln@fultonschools.org

• Por favor, envíanos un correo electrónico o pásate antes/después 

de la escuela o entre clases si quieres vernos. ¡Por favor, déjenos 

una nota si no estamos en nuestra oficina para que podamos 

enviar un pase a su clase!

• Cada mes tenemos “Lunch and Learns.” Por favor envie email a 

Ms. Cohen a cohened@fultonschools.org si esta interesado en

asistir a la reunion mensual de “Lunch and Learns.” 

Statistics for first-year 

freshmen:

University of Georgia:

Mid-50% GPA: 4.0

Mid-50% SAT: 1350–

1480 

Mid-50% ACT: 31-34 

Georgia State: 

Mid-50% GPA: 3.3-3.8

Mid-50% SAT: 1070-1180

Mid-50% ACT: 24-26

Kennesaw State: 

Mid-50% GPA: 3.36

Mid-50% SAT: 1080-1170

Mid-50% ACT: 23-26
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